

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SMOL Holding ApS

Elgårdsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 49 94 53

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMOL Holding ApS Elgårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 49 94 53
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Steffen Møller Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Kapitalinteresse	Flexitechs A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.350 kr. mod -9.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 959.860 kr. mod 1.321.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.350	-9.975
Indtægter af kapitalinteresser	970.039	1.331.990
Andre finansielle indtægter	171	197
Øvrige finansielle omkostninger	0	-323
Resultat før skat	959.860	1.321.889
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	959.860	1.321.889
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.039	1.216.990
Udbytte for regnskabsåret	0	209.800
Disponeret fra overført resultat	-10.179	-104.901
Disponeret i alt	959.860	1.321.889

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.527.553	1.672.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.527.553</u>	<u>1.672.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.527.553</u>	<u>1.672.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.367	4.196
Andre tilgodehavender	<u>16.578</u>	<u>16.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.945</u>	<u>20.774</u>
Likvide beholdninger	<u>300</u>	<u>89.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.245</u>	<u>110.070</u>
Aktiver i alt	<u>2.548.798</u>	<u>1.782.584</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.402.553	1.432.514
Overført resultat	91	10.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	209.800
Egenkapital i alt	2.527.644	1.777.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	16.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.154	5.000
Gældsforpligtelser i alt	21.154	5.000
Passiver i alt	2.548.798	1.782.584

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	330.524	171	51.600	507.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.600	-51.600
Resultatandel	0	1.216.990	-104.901	209.800	1.321.889
Udloddet udbytte 2021/22	0	-115.000	0	0	-115.000
Udloddet udbytte 2021/22	0	0	115.000	0	115.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.432.514	10.270	209.800	1.777.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-209.800	-209.800
Resultatandel	0	970.039	-10.179	0	959.860
	125.000	2.402.553	91	0	2.527.644

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2023	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.547.514	330.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	970.039	1.331.990
Udbytte	-115.000	-115.000
Opskrivninger 30. september 2023	2.402.553	1.547.514
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.527.553	1.672.514

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flexitechs A/S, Favrskov	50 %	5.055.095	1.940.067
		5.055.095	1.940.067

- 2. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Ingen
